UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa
đổi, bổ sung Nghị định số

94/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016

và Nghị định số 94/2022/NĐ-CP

ngày 07/11/2022 của Chính phủ

                                                     Kính gửi:  Cục Thống kê tỉnh

Thực hiện Công văn số 9402/BKHĐT-TCTK ngày 08/11/2023 của Bộ Kế
hoạch và Đầu tư về việc góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị định số
94/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi
hành một số điều của Luật thống kê và Nghị định số 94/2022/NĐ-CP ngày

07/11/2022 của Chính phủ Quy định nội dung chỉ tiêu thống kê thuộc hệ thống chỉ
tiêu thống kê quốc gia và quy trình biên soạn chỉ tiêu tổng sản phẩm trong nước,
chỉ tiêu tổng sản phẩm trên địa bàn tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương; Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Cục Thống kê tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

nghiên cứu, góp ý đối với dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị định số
94/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 và Nghị định số 94/2022/NĐ-CP ngày

07/11/2022 của Chính phủ theo chỉ đạo của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn

nêu trên (đính kèm theo Công văn này); Văn bản góp ý gửi về Vụ Phương pháp
chế độ và Quản lý chất lượng thống kê thuộc Tổng cục Thống kê trước ngày
30/11/2023, đồng thời báo cáo UBND tỉnh theo dõi, chỉ đạo.

Đề nghị Cục Thống kê tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển
khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- PVP TH;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Vũ

8493 10 11